
 

本社・支店移転のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて 弊社はこのたび本社及び浦添支店を下記に移転し８月２６日（月）から新社屋に

おいて業務を行うこととなりました。 
 今後ともより一層のご期待に添えますよう、従業員一同業務に精励いたす所存でござい

ますので、引き続き倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

                                2013 年 8 月 26 日 
                                株式会社沖縄日立  
 
                      記 
１．移転先 
   住  所  〒９００－０００３  
         沖縄県那覇市安謝２３０番地 沖縄日立本社ビル 
 
   電話番号  代表電話番号 098-861-1045  ※代表電話番号の変更はございません 

 
２．業務開始日 
   ２０１３年８月２６日（月） 
 
３．移転先地図 
 
    ＜案内地図＞ 
 
 
 
                                  
 
 
 
 
 
 

  
 
以 上 


